
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI

Numero
30
Data
19-02-18

Oggetto:INCARICO PROFESSIOINALE PER LA DIREZIONE SCIENTIFICA
DELLA SEZIONE ARCHEOLOGICA DEL MUSEO DI PALAZZO
SANTI. LIQUIDAZIONEZE

N.  200 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  diciannove del mese di febbraio
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE

Richiamata la determina dei Servizi Socio Culturali n. 179/2017, con
cui si assumeva l'impegno di spesa per l'incarico professionale per la
Direzione Scientifica della sezione archeologica del Museo di Palazzo
Santi, dove veniva specificato che all'incaricata veniva corrisposto
il solo rimborso spese;

vista la notula di rimborso spese del 14 febbraio 2018, prot 1909/18
emessa dalla Dott.ssa Francesca Diosono (Via Alessio Lorenzini 29,
06123 Perugia, CF DSNFNC77D55G478G) dell'importo complessivo di Euro
997,18;

dato atto che sulla stessa è stato eseguito a cura dell'Ufficio
Cultura di questa Amministrazione:
* il riscontro, previsto dall'art. 184, comma 2 del Dec. Leg.vo n.
267/2000, sulla regolarità della prestazione e sulla rispondenza della
stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle
condizioni pattuite

dato atto che il CIG relativo al presente atto è ZE211B4398;

ritenuto di dover procedere alla liquidazione, con fondi impegnati al
cap. 919.11 C.B. 05.01-.03.02.11.999, della notula di rimborso spese
del 14 febbraio 2018 prot 1909/18 emessa dalla Dott.ssa Francesca
Diosono (Via Alessio Lorenzini 29, 06123 Perugia, CF DSNFNC77D55G478G)
dell'importo complessivo di Euro 997,18;

ai  sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2;

D E T E R M I N A

1)di procedere alla liquidazione, con fondi impegnati al cap. 919.11
C.B. 05.01-.03.02.11.999, della notula di rimborso spese del 14
febbraio 2018 prot 1909/18 emessa dalla Dott.ssa Francesca Diosono
(Via Alessio Lorenzini 29, 06123 Perugia, CF DSNFNC77D55G478G)
dell'importo complessivo di Euro 997,18;

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai
sensi dell'art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 con l'apposizione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da
parte del responsabile del servizio finanziario;

Area Socio Culturale - N. 30 del 19-02-2018 Pag. 1



3) di dare atto, infine, che la presente determinazione, anche agli
effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo
pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

A norma dell'art.8 della legge n.241/90, si rende noto che eventuali
chiarimenti potranno essere richiesti al responsabile del
procedimento, anche telefonicamente, durante le ore di ufficio al
n.0743753009.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Fulvio Porena

L'ESTENSORE DELL'ATTO: Fulvio Porena
30

Area Socio Culturale - N. 30 del 19-02-2018 Pag. 2



Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ARAMINI ANGELO

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.
Li,

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE

F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 08-03-18 al 23-03-18 Registro Albo pretorio n. 440

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
SEGRETARIO COMUNALE

Li, 08-03-18                     F.to VULPIANI SIMONA

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE
ARAMINI ANGELO

Li,

Area Socio Culturale - N. 30 del 19-02-2018 Pag. 3


